+DOMENICA 24 AGOSTO

>

Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello

OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

212 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A

ore
21? del tempo Ordinario ore
ore
ore
ore
ore

ore

ore

Lunedi 25 Agosto

ore

Martedi 26 Agosto

ore

ore

ore
ore

ore

Mercoledi 27 Agosto

Santa Monica ore

ore

Giovedi 28 Agosto

Sant’Agostino ore

ore

Venerdi 29 Agosto

Martirio di S. Giovanni Battista

ore

ore

ore

Sabato 30 Agosto

ore
ore

+DOMENICA 31 AGOSTO
22? del tempo Ordinario

ore
ore
ore
ore
ore
ore

AVVISI:

8.00
9.00
9.30
11.00
19.00
19.30
20.30

8.30
19.00

8.30
11.00

19.00
20.00

8.30
19.00

8.30
11.00

19.00

8.30
17.00

19.00

8.30
19.00

8.00
9.00
9.30
11.00
19.00
20.30

+Def. Famiglia FUMAROLA

+Francesco MARIANO

+Francesco, Maria e Pietro PALMISANO
In Ringraziamento per 90° di Paola Zaccaria
+Vitantonia Gentile IVONE

In onore del’ASSUNTA

+Angelo GENTILE e Anna SCHIAVONE

aS. Lucia

a Maranna

a Maranna

a S. Lucia

+don Teodorico LISTORTI
+Fabrizio LIPPOLIS

aS. Lucia

+... a S. Lucia

Santa Messa Nuziale

per Marco Tamburrano e Luisa La Rosa
+Pierino DE SANTIS

+Antonio FANTO’ (Trigesimo)

In Ringraziamento aS. Lucia
40°Anniversario di Nozze

per Giuseppe Notarangelo e Anna Vinci

Per le vocazioni

Santa Messa Nuziale

per Francesco Longo e Laura Falcone
+Gino e Rosita SALAMIDA

a S. Lucia

+... a S. Lucia

Santa Messa Nuziale
per Francesco Savino e Sara Plantone
+Angelo PALMISANO

+Rosetta CARICOLA
+Giovanni GRASSI, Michele e Angela CALELLA

a S. Lucia

Pro Populo

+Giovanni e Rosa MASTRONARDI
Secondo l'intenzione dellofferente

+Mina NEGLIA

+Caterina RESTA e Cesare MIRAGLIA
+Vittorio e Isabella PAGLIARULO

aS. Lucia

a Maranna

aS. Lucia

Domenica Festa de]l’ ASSUNTA A MARANNA. Come ¢ tradizione anche la Contrada di Maranna celebra
Maria: Il mattino celebrazione consueta alle ore 9.30; la sera alle ore 18 la Processione intorno alla Chiesa e
dopo la Celebrazione Eucaristica. Partecipiamo numerosi a questo momento di Fede.

In settimana Messe Nuziali: per le coppie di giovani: Marco Tamburrano e Luisa La Rosa; Francesco Longo e
Laura Falcone; Francesco Savino e Sara Plantone. A tutti rivolgiamo un sincero augurio per il cammino che
iniziano in questo giorno indimenticabile.
Giovedi mattina: un sacerdote sara a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po” o confessarsi.
Giovedi sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 19.30 a Sant’ Antonio € un momento per metterci in
ascolto della sua Parola e crescere nella fede in lui.

Rito del Battesimo: Sabato per DAVIDE di Giovanni Lattarulo e Sara Scianni; Domenica per KOMIVI JOEL
di Komi Djramedo e Palma Zaccaria; e per NATHAN FRANCO di Devid Montenero e Tatiana Grossi.

Auguri alle famiglie coinvolte!

Sempre Domenica 25° Anniversario di Matrimonio per Giuseppe Piepoli e Martina Nardelli. Auguri!
La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Franco Sgobba.



