Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

21ª Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A



+DOMENICA 24 AGOSTO	ore 8.00	+Def. Famiglia FUMAROLA	
21 ^a del tempo Ordinario	ore 9.00	+Francesco MARIANO	a S. Lucia
_	ore 9.30	+Francesco, Maria e Pietro PALMISANO <u>a</u>	Maranna
	ore 11.00	In Ringraziamento per 90° di Paola Zaccaria	
	ore 19.00	+Vitantonia Gentile IVONE	
	ore 19.30	In onore dell'ASSUNTA <u>a</u>	Maranna
	ore 20.30	+Angelo GENTILE e Anna SCHIAVONE	a S. Lucia
Lunedì 25 Agosto	ore 8.30	+don Teodorico LISTORTI	a S. Lucia
S	ore 19.00	+Fabrizio LIPPOLIS	
Martedì 26 Agosto	ore 8.30	+ <u>s</u>	a S. Lucia
	ore 11.00	Santa Messa Nuziale	
		per Marco Tamburrano e Luisa La Rosa	
	ore 19.00	+Pierino DE SANTIS	
	ore 20.00	+Antonio FANTO' (Trigesimo)	
Mercoledì 27 Agosto	ore 8.30	In Ringraziamento <u>a</u>	S. Lucia
Santa Monica	ore 19.00	40°Anniversario di Nozze	
		per Giuseppe Notarangelo e Anna Vinci	
Giovedì 28 Agosto	ore 8.30	Per le vocazioni <u>a</u>	S. Lucia
Sant'Agostino	ore 11.00	Santa Messa Nuziale	
		per Francesco Longo e Laura Falcone	
	ore 19.00	+Gino e Rosita SALAMIDA	
Venerdì 29 Agosto	ore 8.30	+	a S. Lucia
Martirio di S. Giovanni Battista	ore 17.00	Santa Messa Nuziale	
		per Francesco Savino e Sara Plantone	
	ore 19.00	+Angelo PALMISANO	
Sabato 30 Agosto	ore 8.30	+Rosetta CARICOLA	a S. Lucia
-	ore 19.00	+Giovanni GRASSI, Michele e Angela CALELLA	
+DOMENICA 31 AGOSTO	ore 8.00	Pro Populo	
22ª del tempo Ordinario	ore 9.00		a S. Lucia
	ore 9.30		Maranna
	ore 11.00	+Mina NEGLIA	
	ore 19.00	+Caterina RESTA e Cesare MIRAGLIA	
	ore 20.30	+Vittorio e Isabella PAGLIARULO	a S. Lucia

AVVISI:

- > *Domenica* **Festa dell'ASSUNTA A MARANNA**. Come è tradizione anche la Contrada di Maranna celebra Maria: Il mattino celebrazione consueta alle ore 9.30; la sera alle **ore 18 la Processione** intorno alla Chiesa e dopo la Celebrazione Eucaristica. Partecipiamo numerosi a questo momento di Fede.
- > In settimana Messe Nuziali: per le coppie di giovani: Marco Tamburrano e Luisa La Rosa; Francesco Longo e Laura Falcone; Francesco Savino e Sara Plantone. A tutti rivolgiamo un sincero augurio per il cammino che iniziano in questo giorno indimenticabile.
- » Giovedì mattina: un sacerdote sarà a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po' o confessarsi.
- > Giovedì sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 19.30 a Sant'Antonio è un momento per metterci in ascolto della sua Parola e crescere nella fede in lui.
- > **Rito del Battesimo:** *Sabato* per *DAVIDE* di Giovanni Lattarulo e Sara Scianni; *Domenica* per KOMIVI JOEL di Komi Djramedo e Palma Zaccaria; e per NATHAN FRANCO di Devid Montenero e Tatiana Grossi. Auguri alle famiglie coinvolte!
 - Sempre Domenica 25° Anniversario di Matrimonio per Giuseppe Piepoli e Martina Nardelli. Auguri!
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Franco Sgobba.